MINISTÉRIO DA DEFESA

EXÉRCITO BRASILEIRO

9ª REGIÃO MILITAR

(Gov das Armas Prov de MT/1821)

 “REGIÃO MELLO E CÁCERES"

AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA SELEÇÃO AO SERVIÇO MILITAR TEMPORÁRIO

Nr 5 - SSMR/9, DE 6 DE JUNHO DE 2019

COMUNICADO Nr 91 – STT

RESULTADO DO EXAME DE APTIDÃO FÍSICA

O Comandante da 9ªRegião Militar torna público o resultado do Exame de Aptidão Física (EAF) dos

candidatos participantes  do  Processo  Seletivo  estabelecido  pelo  Aviso  de  Convocação  para  Seleção

ao Serviço Militar Temporário Nr 05-SSMR/9, de 6 de junho de 2019, da 9ª Região Militar, conforme se

segue:

GUARNIÇÃO: CAMPO GRANDE – MS

1. ÁREA DE ATUAÇÃO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Ordem Nome Resultado EAF

01 MAYSA SEGOVIA ANASTACIO APTA
02 EDICLEA DOS SANTOS BORGES APTA
03 PRISCILA SILVA FERREIRA APTA

04 LEILTON CONCEIÇÃO OLIVEIRA APTO
05 CHIRLANY DOS SANTOS FERREIRA APTA
06 ALESSANDRO SILVA DOS SANTOS APTO
07 PATRICIA PEREIRA AMARILHO APTA
08 ANNY CAROLINE DE FREITAS RODRIGUES APTA
09 CRISTIAN MIRANDA MARTINS APTO
10 SANDRO RONDON DA SILVA CAMARGO APTO

11 BIANCA APARECIDA COSTA DE SOUZA APTA

2. ÁREA DE ATUAÇÃO: TÉCNICO EM INFORMÁTICA

Ordem Nome Resultado EAF

01 JOABE RODRIGO CASANATTO APTO

Campo Grande, MS, 25 de junho de 2020.

(O documento original encontra-se arquivado no Comando da 9ª Região Militar)

MARCO AURELIO KÜSTER DE PAULA - Cel

Comandante Interino da 9ª Região Militar